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Leofoto statyw Manba LVM-323C

Cena 1 550 zł

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy LVM-323C

Kod producenta LVM-323C

Kod EAN 6940828303430

Producent BRAK

Opis produktu

Leofoto statyw Manba LVM-323C

Leofoto Manba to linia statywów z którą producent wchodzi w świat realizacji filmowych. Seria łączy w sobie to co najlepsze w
technologii oraz znakomite wzornictwo Leofoto z tradycyjnymi rozwiązaniami od lat funkcjonującymi w świecie stabilizacji.
Mamy więc kolumnę centralną ale w sposób nowatorski wkomponowaną w konstrukcję statywu. Mamy również system
blokady nóg oparty o klipsy ale dopracowane do perfekcji. Łącząc wszystkie te aspekty otrzymujemy nowoczesny,
perfekcyjnie wykonany i piękny statyw filmowy który wyznacza nowy poziom jakości.

Manba LVM-323C to solidny i nowoczesny, karbonowy 3 sekcyjny statyw filmowy. Górna część statywu wykonana jest z
aluminium lotniczego obrabianego na obrabiarkach CNC oraz anodowanego dzięki czemu powierzchnia jest odporna na
zarysowania. W pająku wydrążona jest misa w której instaluje się półkulę z płaską bazą statywową na której montuje się
głowicę filmową. Dodatkowym atutem platformy statywowej Manby są 3 gwinty montażowe – gwinty o średnicach ¼ i 3/8 cala
oraz specjalne gniazdo do przymocowania paska transportowego.

Kolejną cechą wyróżniająca  jest sposób blokowania sekcji nóg statywowych. W odróżnieniu od statywów fotograficznych
gdzie królują blokady skręcane, w tym przypadku zastosowano nowoczesne klipsy. Cechuje je wysoka precyzja działania i
komfort obsługi. Zakończenie klipsa obłożone jest  wysoko gatunkową gumą która zwiększa przyczepność i ułatwia obsługę.

Włókno węglowe które zastosowano w LV-323C pochodzi z japońskiej firmy Toray, jednego z czołowych światowych
producentów tego materiału. Nogi wykonane zostały z 10-warstwowego karbonu o splocie krzyżowym i zapewniają
maksymalną wytrzymałość oraz sztywność jednocześnie oferując wyśrubowane parametry wagowe. Waga statywu wynosi
jedynie 1,87 kg a maksymalne obciążenie oscyluje wokół 25 kg. Maksymalna wysokość pracy wynosi 1550 mm, minimalna
180 mm a po złożeniu do przenoszenia jego długość mierzy 660 mm.

Nogi zakończone są specjalnie zaprojektowanymi nóżkami w kształcie grzybka które idealnie sprawdzą się przy ustawieniu
trójnogu pod różnymi kątami. Dodatkowo przekręcając w górę gumową stopką wysuwa się metalowy kolec który będzie
lepszym roziwązaniem do stabilizowania statywu w trudny terenie.

W zestawie handlowy znajdują się: statyw, torba transportowa, zestaw kluczy.

Specyfikacja:

wysokość maksymalna: 155 cm
wysokość minimalna: 18 cm
długość po złożeniu: 66 cm
waga: 1,87 kg
udźwig: 25 kg
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